
Adventní kalendář na celý prosinec - každý den do mailu 

příběh z Bible na pokračování: Co se stalo před 2000 lety v Izraeli 

příběh na pokračování: Kdyby se to stalo dnes 

impuls do osobního života 

každý den omalovánka a hádanka 

PRO CELOU 

RODINU 

© Tim 2,2 z.s. - www.timdvadva.cz 

Kdyby se Ježíš narodil  

letos u nás ... 



3 „... Narodí se ti syn  

a dáš mu jméno Ježíš ...“ 

Lukáš 1,31  

Kdyby se to stalo dnes... 
„Maruško, narodí se ti dítě - bude to kluk a dáš mu jméno Ježíš. To znamená  Bůh vysvobozuje.“ 

Maruška je ohromená. Hlavou jí víří tisíc otázek.  

„Já mám přece docela jiné plány. A vůbec...“  

 
Impuls 
Někdy nám Bůh dá nebo na nás dopustí věci, s kterými jsme vůbec nepočítali.  

A někdy je nám docela zatěžko je přijmout.   

Taky jsi něco takového zažil(a)? Možná právě v poslední době? 

Jedno je ale jisté: Bůh to s tebou myslí dobře a nikdy se na tebe nevykašle. Stojí při tobě, i když je ti nejhůř.  

Pro bystré hlavy 
Někdy se nám může stát, že se cítíme jako v bludišti. 

Jako by se nedala najít správná cesta ven. Ale nezapo-

meň, když je Bůh s Tebou, vždycky se ta správná cesta 

najde! 

Najdeš ji i na obrázku? 

© Tim 2,2 z.s. - www.timdvadva.cz 

Kdyby se Ježíš narodil letos u nás... 

© Tim 2,2 z.s. - www.timdvadva.cz 

Kdyby se Ježíš narodil letos u nás... 



3 „... Narodí se ti syn  

a dáš mu jméno Ježíš ...“ 

Lukáš 1,31  

Kdyby se to stalo dnes... 
„Maruško, narodí se ti dítě - bude to kluk a dáš mu jméno Ježíš. To znamená  Bůh vysvobozuje.“ 

Maruška je ohromená. Hlavou jí víří tisíc otázek.  

„Já mám přece docela jiné plány. A vůbec...“  

 
Impuls 
Někdy nám Bůh dá nebo na nás dopustí věci, s kterými jsme vůbec nepočítali.  

A někdy je nám docela zatěžko je přijmout.   

Taky jsi něco takového zažil(a)? Možná právě v poslední době? 

Jedno je ale jisté: Bůh to s tebou myslí dobře a nikdy se na tebe nevykašle. Stojí při tobě, i když je ti nejhůř.  

Pro bystré hlavy 
Někdy se nám může stát, že se cítíme jako v bludišti. 

Jako by se nedala najít správná cesta ven. Ale nezapo-

meň, když je Bůh s Tebou, vždycky se ta správná cesta 

najde! 

Najdeš ji i na obrázku? 

Kdyby se Ježíš narodil letos u nás... 

© Tim 2,2 z.s. - www.timdvadva.cz 


